
Dohoda o ukončení rámcové dohody „Barva pro VDZ pro SÚSPK (2021)“ 

 

Stránka 1 z 2 

 

 
Dohoda o ukončení rámcové dohody „Barva pro VDZ pro 

SÚSPK (2021)“  
(dále jen „Dohoda“) 

dle § 1981 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
IČO:    72053119  DIČ: CZ72053119 
e-mail:    
telefon:    
datová schránka: qbep485 
kontaktní osoba ve věcech technických: 

 (dále jen „kontaktní osoba kupujícího“) 

 (dále jen „kupující") 
                                                                            
a 
 
Chemolak Trade, spol. s r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.oddíl C,vložka 23252 vedenou u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem 
sídlo:    Dlouhomostecká 1137, 463 11 Liberec 
zastoupená:  Ing. Ivanem Bednárem, jednatelem, zastoupená Ing. Zuzanou Palušákovou  
IČO:   26120593  DIČ:CZ26120593 
telefon:      
e-mail:      
datová schránka:  8k3vpgx 
kontaktní osoba:    
 
 (dále jen „prodávající") 
 (společně dále jen jako „Účastníci Dohody“) 
 

Čl. I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Účastníci Dohody uzavřeli dne 16. 03. 2021 rámcovou dohodu „Barva pro VDZ pro SÚSPK (2021)“ (dále 

jen „Smlouva“) a to na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky evidované na profilu 
zadavatele pod systémovým číslem: P21V00000027, č. Smlouvy kupujícího: 8500005574. 

 
 

Čl. II. 
Zrušení smlouvy 

 
1. Účastníci Dohody se dle § 1981 občanského zákoníku dohodli na základě žádosti a sdělení prodávajícího 

(viz př. č. 1) na zániku závazku ze Smlouvy, aniž by byl zřízen závazek nový, jelikož v pokračování plnění 
ze smlouvy nelze objektivně pokračovat.  



Dohoda o ukončení rámcové dohody „Barva pro VDZ pro SÚSPK (2021)“ 

 

Stránka 2 z 2 

 

 
2. Účastníci Dohody se dohodli na zrušení Smlouvy Dohodou Smluvních stran v písemné formě, přičemž 

účinky zrušení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v této Dohodě. 
 

3. Účinky zrušení Smlouvy nastanou ke dni 28. 02. 2022. 
 
4. Oba Účastníci Dohody prohlašují, že ke dni ukončení Smlouvy budou vyrovnány všechny oboustranné 

závazky a pohledávky, předány zpět veškeré písemnosti a důležité dokumenty. 
 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.  

2. Účastníci Dohody berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá povinnému zveřejnění podle zák. č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), pokud této povinnosti podléhala 
Smlouva, která je touto Dohodou ukončena. Pokud Smlouva, která je touto Dohodou ukončena, byla 
uzavřena před 1. červencem 2016 a není již z jiného důvodu uveřejněna v registru smluv, ačkoli svou 
povahou naplňuje znaky povinně uveřejňované smlouvy, uveřejní se společně s Dodatkem a to včetně 
všech předchozích změn (dodatků) dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv. 

 
3. Každý z Účastníků dohody prohlašuje, že tuto Dohodu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 

této Dohody za určitý a srozumitelný, že jsou mu známi veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
Dohody rozhodující, na důkaz čehož připojují Účastníci Dohody k této Dohodě své podpisy. 

 

Přílohy: 
 
př. č. 1 – Žádost a sdělení o nemožnosti plnění RD prodávajícím 
př. č. 2 - PM 
 
 
Kupující      Prodávající 
 
V Plzni dne ___________    V Liberci, dne 28. 2. 2022 
 
___________________________   ___________________________ 
 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  Chemolak Trade, spol. s r.o. 
Ing. Miroslav Doležal     Ing. Zuzana Palušáková 
generální ředitel      zastupující prodávajícího na základě PM  
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 


		2022-02-28T07:24:23+0100
	Ing. Zuzana Palušáková


		2022-02-28T13:56:33+0100
	Ing. Miroslav Doležal


		2022-02-28T13:30:56+0000
	Not specified




